提升机专用
永磁电机智能驱动系统
Intelligent Drive System for Permanent Magnet Motors for Hoists
日照东方电机有限公司
Rizhao Oriental Motor Co., Ltd
永磁电机应用技术研究所
Applied Technology Research Institute for Permanent Magnet Motor
目录

冷却方式有 IC410（自然冷却）、IC411（自带风扇冷却）、IC416（强儶风冷），也可根据
客户要求或实际工况进行量身设计生产。
型号说明
RMY  400  S/M  160kW  (380V)
1、额定电压：Rated voltage
2、额定冟率：kW Rated power
3、短机座：S Base  中机座：M Base
4、机座号：Base Code
中心高：Centre height（mm）
5、产品代号：日照东方永磁电机
Product code: Rizhao Orient permanent magnet motor
2、产品技术参数、外形及安装尺寸
以下儗表中的技术参数选择代表额定转速：15~30r/min诸多转速等级，因永磁驱冨系统
的速度可在一定舃围内调整，实际转速选用时，可选择最贴近的代表转速。
节能节材 儩国儩民
11
2.1 产品技术参数
型号
额定冟率
kW
额定
转速
r/min
额定
电压
V
额定电流
A
冟率
因数
cosφ
系统效
率
η%
冷却
方式
重量 kg
RMY280S-18.5 18.5
15~30 380
30 0.961 95.2 IC416 890
RMY280S-22 22 37 0.962 95.3 IC416 1042
RMY280S-30 30 50 0.963 95.6 IC416 1120
RMY280M-37 37 61 0.965 95.7 IC416 1258
RMY280M-45 45 75 0.971 96.8 IC416 1542
RMY315S-55 55 92 0.971 96.9 IC416 1805
RMV315M-75 75 117 0.972 97.1 IC416 1954
RMY315M-90 90 150 0.974 97.2 IC416 1968
RMY400S-110 110 183 0.976 97.4 IC416 2814
RMY400S-132 132 220 0.977 97.5 IC416 3229
RMY400M-160 160 267 0.978 97.6 IC416 4254
RMY400M-185 185 308 0.979 97.7 IC416 4254
RMY400M-200 200 333 0.98 97.8 IC416 4342
RMY450S-220 220 366 0.98 97.8 IC416 5176
RMY450M-250 250 416 0.98 97.8 IC416 5245
2.2 提升机专用永磁电机驱冨系统输出轴结构形式及安装尺寸
2.2.1实心轴结构
产品外形图
冩军水泥企业绿色低碳发展
12
产品安装尺寸：
机座号 A B1 B2 C D E F G H K AB BB HD L n
280S 460 300 0 383.5 150 220 36 138 280 28 560 430 675 1378 4
280M 460 360 0 408 150 220 36 138 280 28 560 536 675 1560 4
280M2 460 460 0 408 150 220 36 138 280 28 560 636 675 1665 4
315S 540 300 0 551 200 300 45 185 315 42 650 635 775 1850 4
315M 540 450 0 551 200 300 45 185 315 42 650 755 775 1970 4
400S
686 490 0 571 200 350 45 185 400 42 844 802 1030 2213 4
686 490 0 636 200 350 45 185 400 42 844 802 1030 2311 4
400M
686 340 340 636 200 350 45 185 400 42 844 952 1030 2461 6
686 340 340 690 240 330 56 220 400 42 844 952 1030 2572 6
450S 800 270 270 761 280 350 63 260 450 42 960 822 1156 2561 6